

Årsredovisning

för

A-Talent Tech Management Sweden AB

556681-7143

Räkenskapsåret

2023-01-01 till 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Tilläggsupplysningar	7
Underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i A-Talent Tech Management Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman. Årsstämman den 2024-03-25 beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska fördelas.

Stockholm 2024-03-25



Robert Lindberg
Verkställande direktör

Styrelsen och verkställande direktören för A-Talent Tech Management Sweden AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2023-01-01 till 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rekrytering och konsulthyr. Bolaget har sitt säte i Malmö, med bemannade kontor i storstadsregionerna. Bolaget är ett dotterbolag till A-Talent Group Sweden AB (559206-2508) som under året är ett dotterbolag in om koncern där A-Talent Holding Sweden AB (559314-9676) är det högsta bolaget.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och resultat har ökat tack vare utveckling av nya och befintliga kundrelationer, och anställning utav fler medarbetare.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2023	2022	2021 (4mån)	2020/2021
Nettoomsättning	30 112	23 037	8 324	17 928
Resultat efter finansiella poster	3 519	853	1 293	406
Soliditet (%)	5	8	20	20

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	485 048	33 926	618 974
Resultatdisposition enligt årsstämma:		33 926	-33 926	0
Utdelning		-518 974		-518 974
Årets resultat			407 365	407 365
Belopp vid årets utgång	100 000	0	407 365	507 365

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserat resultat	0
Årets resultat	<u>407 365</u>
	407 365

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>407 365</u>
	407 365

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

2024061420975

2024061420976

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		30 112 438	23 036 925
Övriga rörelseintäkter		50 775	121 067
Summa rörelseintäkter		30 163 213	23 157 992
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 089 658	-6 824 091
Övriga externa kostnader		-1 010 006	-1 240 395
Personalkostnader	4	-19 573 237	-14 238 206
Summa rörelsekostnader		-26 672 900	-22 302 692
Rörelseresultat		3 490 313	855 300
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31 278	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 199	-2 208
Summa finansiella poster		29 079	-2 119
Resultat efter finansiella poster		3 519 392	853 181
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-3 000 000	-800 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 000 000	-800 000
Resultat före skatt		519 392	53 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 027	-19 255
Årets resultat		407 365	33 926

10

2024061420977

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31
 1

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	91 834	91 834
Summa finansiella anläggningstillgångar		91 834	91 834

Summa anläggningstillgångar		91 834	91 834
------------------------------------	--	---------------	---------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		6 190 447	2 465 751
Fordringar hos koncernföretag		0	1 493 727
Övriga fordringar		37 050	12 472
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	2 038 229
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		99 194	50 907
Summa kortfristiga fordringar		6 326 691	6 061 086

Kassa och bank

Kassa och bank		4 159 310	1 139 102
Summa kassa och bank		4 159 310	1 139 102

Summa omsättningstillgångar		10 486 001	7 200 188
------------------------------------	--	-------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		10 577 835	7 292 022
-------------------------	--	-------------------	------------------

Balansräkning

Not 2023-12-31 2022-12-31
1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000 100 000

Summa bundet eget kapital

100 000 100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

0 485 048

Årets resultat

407 365 33 926

Summa fritt eget kapital

407 365 518 974

Summa eget kapital

507 365 618 974

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

691 376 600 998

Skulder till koncernföretag

3 676 573 1 638 893

Skatteskulder

0 151 048

Övriga skulder

1 818 301 1 225 150

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 884 220 3 056 959

Summa kortfristiga skulder

10 070 470 6 673 048

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 577 835 7 292 022

2024061420978

Tilläggsupplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättad med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Avskrivningar sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningstid tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer: 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter periodens utgång, den 1:a februari 2024 genomförs en försäljning av koncernen samtliga rörelsedrivande bolag. Ny koncernmoder är Job Solution Holding Sweden AB "publ" (559203-6254).

För vidare information hänvisas till Årsredovisningen för året A-Talent Holding Sweden AB, för framtiden Job Solution Holding Sweden AB.

Not 3 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterbolag till A-Talent Group Sweden AB, 559206-2508, med säte i Malmö, som i sin tur är dotterbolag till A-Talent Holding Sweden AB, 559314-9676 med säte i Malmö.

Koncernredovisning upprättas av A-Talent Holding Sweden AB.

Not 4 Medeltal anställda

	2023	2022
Medeltal anställda	30	24

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 834	33 750
Förändring av anskaffningsvärde	0	58 084
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 834	91 834
Utgående redovisat värde	91 834	91 834

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000

Underskrifter

Stockholm 2024-

Robert Lindberg
Verkställande direktör

Carl Renman
Styrelseordförande

Viktor Rönn
Ledamot

Andreas Wassenius
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-

Caroline Ståhle
Auktoriserad revisor

Deltagare

ROBERT LINDBERG Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Robert Lindberg
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 196509200116

Robert Lindberg
robert.lindberg@atalent.se

2024-03-20 16:10:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 176.10.228.229

CARL RENMAN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CARL OTTO HENRIK
RENMAN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 199306038457

Carl Renman
carl.renman@jobsolution.se

2024-03-20 10:07:07 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 2.67.212.122

VIKTOR RÖNN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: VIKTOR RÖNN
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 199408030451

Viktor Rönn
viktor.ronn@jobsolution.se

2024-03-20 07:39:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 90.230.32.51

ANDREAS WASSENIUS Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANDREAS WASSENIUS
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 199501252036

Andreas Wassenius
andreas.wassenius@jobsolution.se

2024-03-20 09:56:31 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 176.10.228.229

2024061420981

Signerat med Svenskt BankID

2024-03-20 21:16:04 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: CAROLINE STÄHLE
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198709300449

Datum

Caroline Stähle
caroline.stahle@nxt-level.se

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 40.113.75.70

2024061420982


